
!. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

" DEPTO. DE EDUCACION *

JRAZJ

DEM
@!E@IEE@E@

-Regularícese Cometido Funcional a Docente Liceo
Baldomero L¡llo D-684, del Departamento de
Educación de Lota.-

LorA, 08 t{4y02019

DECRETO D.E.M. NO

Vistos:
Regularicese cometido funcional a Docente

Liceo Baldomero L¡llo D-684, del Departamento de Educación de Lota, Don:
GUILLERMO SOTO SALVO; DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma por
orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades:

DECRETO:

l.-REGULAR|CESE a Docente Liceo Baldomero
Lillo D-684, del Departamento de Educación de Lota, Don. GUILLERMO SOTO
SALVO,   cometido funcional, para participar en Reunión
Reg¡onal Plan Nacional de Lenguajes Digitales, el dia 12 de Mazo de 2018, en
dependencias de la Secretaria Regional M¡nisterial de Educac¡ón, en la ciudad de
Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE

\\\ClP4¿

D
JEFE o

fn

IG RCON ZAPATA
c ET CACION DE LOTA

..POR ORD L SEÑOR ALCALDE''
o EN\

M/e

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

a/

a
2 E)_

SICRETARIO

ituflrctpAL

NA
OMU

LEST
CIPAL

&Bl--=!ra

DISTRIBUCIÓN:

Datos Personales Sensibles




